Reconheço a DISPENSA DE LICITACAO de licitação fundamentada
na Lei 14.133/2021, Art. 75, II, e suas atualizações posteriores e em
consonância com o parecer da Assessoria Jurídica acostado aos
autos,  a  favor da empresa:  MARCELO EVANGELISTA DE LIMA
04999763478 no valor total de R$ 26.050,00 (VINTE E SEIS MIL E
CINQUENTA REAIS) VINTE E SEIS MIL E CINQUENTA REAIS
para  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de ar
condicionado, incluindo os materiais e equipamentos necessários à
manutenção, bem como os serviços de instalação e desinstalação